



Informacja o pytaniach do SWZ i udzielonych odpowiedziach

Dotyczy: „Wykonanie projektu boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaniem o stałej konstrukcji przy Szkole Podstawowej w Bojanie”

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2023.1605 t.j. z dnia 2023.08.14 z późn. zm.) – dalej: uPzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

1. **Pytanie:** Czy budynek szkoły jest podłączony do sieci gazowej?
 - **Odpowiedz:** TAK.
2. **Pytanie:** Jakim paliwem będzie ogrzewana hala?
 - **Odpowiedz:** Do określenia przez projektanta.
3. **Pytanie:** Czy Zamawiający planuje przyspieszony tryb uzyskania pozwolenia, skoro podaje termin 15.04.2024r?
 - **Odpowiedz:** Pozwolenie na budowę wydaje Starosta Wejherowski a nie gmina Szemud.
4. **Pytanie:** Czy zamawiający dysponuje koncepcją usytuowania hali na działce i połączenia ze szkołą?
 - **Odpowiedz:** NIE.
5. **Pytanie:** Częścią opracowania projektowego na "Wykonanie projektu boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaniem o stałej konstrukcji przy Szkole Podstawowej w Bojanie" jest cyt.: "- projekt zjazdu w ulicę Majkowskiego (połączenie z ul. Warszawską). Szerokość jezdni minimum 5,0 m, jednostronny chodnik o szerokości minimum 2,0 m. Nawierzchnia z kostki betonowej o grubości 10 cm".

Czy odcinek ul Majkowskiego wchodzi też w zakres opracowania? tj. od zjazdu z ul. Warszawskiej do wjazdu na boisko. Czy pozostaje jako droga z kruszywa?

- **Odpowiedz:** TAK, wchodzi w zakres.

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla wykonawców i należy je uwzględnić w swojej ofercie.

Barbara Pieszewicz

Sek. Starosty Gminy Szemud

W imieniu Zamawiającego

Otrzymują:

1. Adresat /strona internetowa prowadzonego postępowania/
a/a MM